

Årsredovisning för
Isblästringsbolaget i Göteborg AB

556476-0246

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Alfredsson
Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isblästringsbolaget i Göteborg AB, 556476-0246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Isblästringsbolaget i Göteborg AB tillverkar och säljer is och utför blästringsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt räkenskapsår under året. Nettoomsättningen har ökat till följd av förlängt räkenskapsår (18 mån) Bolaget har förvärvats utav Rivarbröderna AB org, 559286-8755, med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 055	1 023	1 179	1 102
Resultat efter finansiella poster	511	171	7	-184
Soliditet %	65,1	87,3	82,6	74,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	433 717	135 405
Balanseras i ny räkning			135 405	-135 405
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				404 973
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	169 122	404 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 122
Årets resultat	404 973
Summa	574 095
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	574 095
Summa	574 095

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 054 806	1 022 649
Övriga rörelseintäkter		0	783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 054 806	1 023 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-479 054	-189 673
Övriga externa kostnader		-952 118	-630 905
Personalkostnader		-50 091	2 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 454	-36 577
Summa rörelsekostnader		-1 549 717	-854 586
Rörelseresultat		505 089	168 846
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9 530	3 113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 952	-1 209
Summa finansiella poster		5 578	1 904
Resultat efter finansiella poster		510 667	170 750
Resultat före skatt		510 667	170 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 694	-35 345
Årets resultat		404 973	135 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2,3	100 668	169 122
Summa materiella anläggningstillgångar		100 668	169 122
Summa anläggningstillgångar		100 668	169 122
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 314	105 374
Övriga fordringar		20 394	88 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 400	2 231
Summa kortfristiga fordringar		465 108	195 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		597 637	496 825
Summa kassa och bank		597 637	496 825
Summa omsättningstillgångar		1 062 745	692 561
SUMMA TILLGÅNGAR		1 163 413	861 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 122	433 717
Årets resultat		404 973	135 405
Summa fritt eget kapital		574 095	569 122
Summa eget kapital		694 095	689 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	79 000
Summa obeskattade reserver		79 000	79 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179 351	64 083
Skatteskulder		92 527	20 925
Övriga skulder		49 394	8 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 046	0
Summa kortfristiga skulder		390 318	93 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 163 413	861 683

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och Inventarier

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	768 504	768 504
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-352 239	
Omklassificeringar	210 150	
Utgående anskaffningsvärden	626 415	768 504
Ingående avskrivningar	-599 382	-562 805
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	352 239	
Omklassificeringar	-210 150	
Årets avskrivningar	-68 454	-36 577
Utgående avskrivningar	-525 747	-599 382
Redovisat värde	100 668	169 122

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	210 150	210 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-210 150	
Utgående anskaffningsvärden	0	210 150
Ingående avskrivningar	-210 150	-210 150
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	210 150	
Utgående avskrivningar	0	-210 150
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-06-30
Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter	500 000	0

Underskrifter

Göteborg

Mattias Alfredsson 2025-05-12
Mattias Alfredsson Datum
Styrelseledamot

Mikael Alfredsson 2025-05-12
Mikael Alfredsson Datum
Styrelseledamot

Oscar Sjöstrand 2025-05-12
Oscar Sjöstrand Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Mathias Ljung
Mathias Ljung
Auktoriserad revisor
